
 

Uchwała Nr 1789 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

  

w sprawie zatwierdzenia wzoru uczelnianego dyplomu ukończenia studiów pierwszego 

stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich, świadectwa ukończenia 

studiów podyplomowych oraz wzoru dyplomu doktora, doktora habilitowanego 

 

Na podstawie art. 167 ust. 1 i ust. 1a, art. 168 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 ze zm.), § 7, § 8, § 10 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 10 lutego 2017 r. w sprawie 

tytułów zawodowych nadawanych absolwentom studiów, warunków wydawania oraz 

niezbędnych elementów dyplomów ukończenia studiów i świadectw ukończenia studiów 

podyplomowych oraz wzoru suplementu do dyplomu (Dz. U. z 2017 r., poz. 279), § 24, § 25 

ust. 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 2016 r.  

w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie 

doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1586 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące wzory dyplomów i świadectw: 

1) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia prowadzonych wspólnie, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia, stanowiący załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

4) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia prowadzonych wspólnie, 

stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) wzór dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich, stanowiący załącznik nr 

5 do niniejszej uchwały, 

6) wzór dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich prowadzonych 

wspólnie, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) wytyczne do dyplomów, o których mowa w pkt 1-6 stanowią załącznik nr 7 do 

niniejszej uchwały, 

8) wzór dyplomu doktora, stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) wzór dyplomu doktora habilitowanego, stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej 

uchwały, 

10) wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych (niepotwierdzającego 

uzyskanie kwalifikacji włączonych do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji), 

stanowiący załącznik nr 10 do niniejszej uchwały, 

11) wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych (potwierdzającego uzyskanie 

kwalifikacji podyplomowych włączonych do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji), 

stanowiący załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

2. Uczelnia wydaje dyplomy ukończenia studiów i świadectwa ukończenia studiów 

podyplomowych, zgodnie z: 

1) dotychczas obowiązującymi wzorami do 30 września 2017 r., 

2) wzorami określonymi w niniejszej Uchwale w § 1 ust. 1 od 1 października 2017 r.   

§ 2 

1. Nadzór nad wykonaniem uchwały w zakresie określonym w § 1 ust. 1 pkt 1-9 i ust. 2 

niniejszej uchwały sprawuje Prorektor ds. Dydaktyki. 



2. Nadzór nad wykonaniem uchwały w zakresie określonym w § 1 ust. 1 pkt 10 i pkt 11 i ust. 

2 niniejszej uchwały sprawuje Prorektor ds. Rozwoju Uczelni. 

§ 3 

1. Z dniem 30 września 2017 r. traci moc: 

 

1) Uchwała Nr 1230 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 listopada 

2012 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru uczelnianego dyplomu ukończenia studiów 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich, świadectwa 

ukończenia studiów podyplomowych oraz wzoru dyplomu doktora, doktora 

habilitowanego, 

2) Uchwała Nr 1265 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 lutego 

2013 r. Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu w sprawie zmiany wzoru 

uczelnianego dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia, 

jednolitych studiów magisterskich oraz wzoru dyplomu doktora, doktora 

habilitowanego, 

3) Uchwała Nr 1742 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 lutego 

2017 r. w sprawie zmiany uchwały nr 1265 Senatu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie zmiany wzoru uczelnianego dyplomu 

ukończenia studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiów 

magisterskich oraz wzoru dyplomu doktora, doktora habilitowanego. 

 

2. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Za Senat 

 

 


